UBND TỈNH BÌNH THUẬN
           SỞ XÂY DỰNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:  337 /SXD-QLXD&HTKT                    Bình Thuận, ngày 16 tháng  02 năm 2023
V/v thực hiện Thông tư số

06/2022/TT-BXD ngày
30/11/2022 của Bộ Xây dựng.

Kính gửi:
                   - Các Sở, ban, ngành;
                   - UBND các huyện, thị xã và thành phố;
                   - Các đơn vị trực thuộc Sở Xây dựng;
                   - Các chủ đầu tư;
                   - Các tổ chức, cá nhân hoạt động xây

dựng trên địa bàn tỉnh.

Ngày 30 tháng 11 năm 2022, Bộ trưởng Bộ Xây dựng ban hành Thông tư

số 06/2022/TT-BXD Ban hành QCVN 06:2022/BXD Quy chuẩn kỹ thuật quốc

gia về An toàn cháy cho nhà và công trình và có hiệu lực thi hành kể từ ngày

16/01/2023.

Sở Xây dựng thông báo đến các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan

nghiên cứu, áp dụng. Nội dung cụ thể của Thông tư số 06/2022/TT-BXD nêu trên

được công bố trên trang website của Chính phủ, của Bộ Xây dựng và được đăng

tải trên trang website của Sở Xây dựng Bình Thuận.

Trong quá trình thực hiện, có khó khăn, vướng mắc báo cáo về Sở Xây

dựng để tổng hợp, hướng dẫn hoặc báo cáo Bộ Xây dựng xem xét, hướng dẫn

thực hiện theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:                            KT. GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (thay b/c);                 PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Công bố trên Website Sở;
- Lưu VT,QLXD&HTKT (Linh).

Trần Đức Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T16:01:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Trần Đức Minh<minhtd@sxd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T16:08:22+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Xây dựng tỉnh Bình Thuận<sxd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!